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To:

From:

Sent: Mon 11/2/2020 3:30:44 PM

Subject: RE: COVID-19 vaccin

Received: Mon 11/2/2020 3:30:45 PM

Deeltijd, voor hoe lang is nog onduidelijk (paar maanden).

rim; ENE EXER EEE mi

Voor- en achterwacht staat hier los van.

Met vriendelijke groet,

ove]

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbakEED
3720 BA Bilthoven

Telefoon (030) INE
Telefoon mobiel: 06 ERR

rijksvaccinatieprogramma.nl

rvp.nl

Verzonden: maandag 2 november 2020 16:27

Aan: [EXEC EXECS ERE o vm n>; EXER EES EE EREDorivm n>
Onderwerp: FW: COVID-19 vaccin

Het gaat nu hard.

Even ter info voor mij:
« Richtlijn COVID-19 vaccin, in hoeverre moet |[EEEY zich hier deel/fulltime voor vrijmaken? En wat is de

deadline?

« VW/AW vragen zouden meelopen in onze responssystematiek is eerder in MT besproken. Wie behandelt

vragen buiten kantoortijden? Graag in overleg hoe dit uit te werken.

Sent: maandag 2 november 2020 14:57

To: EAL BEAR < ls ri
t

5 e Wi Lf a rivm.nl>; 51.2e <

@rivm.nl>; 5.1.2 | 5.1.2e

@rivm.nl>;

@rivm.nl>; FE

Subject: COVID-19 vaccin

Beste collega’s,

Ik heb vanochtend al contact gehad met EEE enlEEEM over het COVID-vaccin en metBE i= de mail over

COVID-19 vaccin in PV.

Vervolgens kreeg ik van BE namens [EEE de vraag of ik de richtlijn vaccinatie COVID-19 wil schrijven.
Ik heb gezegd, dat mij dat op zich leuk lijkt, maar dat ik daar niet zo maar ja op kan zeggen, gezien alle

formatieperikelen binnen ons team.

Ook vroeg ik mij af wie de aanspreekbare persoon voor EE is bij het inrichten van PV en de ‘RVP-machine” of

moet ik ‘COVID-machine’ zeggen?



Morgenochtend hebben we overleg met EE#EE Om 11.30 uur

Graag zou ik dit punt dan ook bespreken.

Hartelijke groet,

RIVM- Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’'s (DVP)

Libeckplein 34 | 8017 JS Zwolle

Postbus 7020 | 8007 HA Zwolle

T(ose) IENECEN
RIVM- Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

945018


